

House of Jewellery ApS

Jessens Mole 12
5700 Svendborg
CVR-nr. 30585690

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2017

Dirigent

Navn: Christina Elbro Lihn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.05.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

House of Jewellery ApS
Jessens Mole 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30585690
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Christina Elbro Lihn
Holger Christian Elbro Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 930 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.708 t.kr. og en egenkapital på 1.073 t.kr.

Ledelsen finder, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 isoleret set er mindre tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Fundamental fejl

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2016/17 er der konstateret en fundamental fejl vedrørende årsrapporterne for 2007/08, 2008/09 og 2009/10. Der henvises til særskilt afsnit under anvendt regnskabspraksis.

Forventet udvikling

Selskabets kreditfaciliteter er sikret for det kommende år via kaution fra søsterselskab. Selskabets ledelse forventer at kunne skabe et positivt resultat for 2017/18, via forbedret dækningsgrader b.la. pga. en positiv udvikling i dollarkursen efter regnskabsafslutningen for 2016/17. Der forventes et positivt likviditetsbidrag fra arbejdskapitalen, hvorfor selskabets ledelse forventer at de med de nuværende faciliteter ingen problemer har med selskabets kapitalberedskab.

På baggrund af ovenstående, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan forsætte driften i det kommende år, og at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.463.701	2.129.890
Personaleomkostninger	1	(3.843.220)	(4.050.617)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(426.770)</u>	<u>(251.996)</u>
Driftsresultat		(806.289)	(2.172.723)
Andre finansielle indtægter	3	17.154	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(140.647)</u>	<u>(159.472)</u>
Resultat før skat		(929.782)	(2.332.195)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(132.383)</u>
Årets resultat		<u>(929.782)</u>	<u>(2.464.578)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(929.782)</u>	<u>(2.464.578)</u>
		<u>(929.782)</u>	<u>(2.464.578)</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		28.200	31.725
Immaterielle anlægsaktiver	6	28.200	31.725
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.170.943	1.191.120
Materielle anlægsaktiver	7	1.170.943	1.191.120
Anlægsaktiver		1.199.143	1.222.845
Fremstillede varer og handelsvarer		3.554.868	2.864.177
Forudbetalinger for varer		0	15.018
Varebeholdninger		3.554.868	2.879.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		605.569	1.663.268
Andre tilgodehavender		6.437	24.868
Periodeafgrænsningsposter		234.864	112.000
Tilgodehavender		846.870	1.800.136
Likvide beholdninger		107.074	499.498
Omsætningsaktiver		4.508.812	5.178.829
Aktiver		5.707.955	6.401.674

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	80.000
Overført overskud eller underskud		991.616	(3.108.233)
Egenkapital		1.072.616	(3.028.233)
Ansvarlig lånekapital		0	3.000.000
Anden gæld		0	74.837
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.074.837
Bankgæld		3.169.299	2.133.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		458.689	1.055.698
Anden gæld		1.007.351	3.166.291
Kortfristede gældsforpligtelser		4.635.339	6.355.070
Gældsforpligtelser		4.635.339	9.429.907
Passiver		5.707.955	6.401.674
Finansielle instrumenter	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(3.033.396)	(2.953.396)
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(74.837)	(74.837)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	0	(3.108.233)	(3.028.233)
Kapitalforhøjelse	1.000	5.030.879	0	5.031.879
Overført fra overkurs	0	(5.030.879)	5.030.879	0
Valutakursreguleringer	0	0	(1.248)	(1.248)
Årets resultat	0	0	(929.782)	(929.782)
Egenkapital ultimo	81.000	0	991.616	1.072.616

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.508.125	3.716.905
Pensioner	269.366	267.311
Andre omkostninger til social sikring	33.200	31.569
Andre personaleomkostninger	32.529	34.832
	3.843.220	4.050.617
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.525	3.525
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	423.245	248.471
	426.770	251.996
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	17.154	0
	17.154	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	93.788	38.654
Valutakursreguleringer	46.859	3.681
Øvrige finansielle omkostninger	0	117.137
	140.647	159.472
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	132.383
	0	132.383

Noter

	Erhvervede patenter kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	35.250
Kostpris ultimo	35.250
Af- og nedskrivninger primo	(3.525)
Årets afskrivninger	(3.525)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.050)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.200
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.439.591
Tilgange	403.068
Kostpris ultimo	1.842.659
Af- og nedskrivninger primo	(248.471)
Årets afskrivninger	(423.245)
Af- og nedskrivninger ultimo	(671.716)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.170.943

8. Finansielle instrumenter

I andre gæld indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 1 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til afdækning af valutakursrisikoen på fremtidigt varekøb i USD for i alt 33 t. USD. Alle væsentlige handler foretaget i andre valutaer end DKK og EUR kurssikres hurtigst muligt efter aftale med sælger af varer/ydelse er indgået. Dagsværdireguleringen er indregnet i egenkapitalen og forventes realiseret og indregnet i resultatopgørelsen efter balancedagen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 0-3 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.

9. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 843 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten grundet usikkerhed om selskabets evne til at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.

Noter

10. Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til den 01.06.2018, hvorefter lejemålet kan opsiges med seks måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse frem til den tidligste opsigelsesdato udgør 532 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HACC 2015 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, er der afgivet virksomhedspant på nom. 3.300 t.kr., der giver sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel, immaterielle aktiver, varebeholdninger samt debitorer til en samlet regnskabsmæssig værdi af 5.360 t.kr.
